PL040/2014 PE038/2014 – SIAD nº 043/2014

Informo que a divergência quanto ao número de itens dispostos no LOTE 7 deste processo licitatório, constando 9 itens no Portal de Compras e 11 itens no Edital, decorreu da unificação pelo próprio sistema do SIAD nos códigos de material nº 000012807.
Em sendo assim, os itens 6 e 8 constantes no Edital que se referem ao código de material nº 000012807 estão incluídos nos itens 2 e 4 no SIAD, totalizando o quantitativo de 1.614 unidades para o serviço de instalação, que deverão ser distribuídos nos itens 2 e 4 no Portal de Compras MG.
Isto posto, para fins do lançamento das propostas a correspondência entre os itens do SIAD e do Edital ficará conforme disposto abaixo:
	Itens
	Códigos no SIAD
	Itens
	Códigos no EDITAL

	1
	54755
	1
	54755

	2
	12807
	2
	12807

	3
	1389300
	3
	1389300

	4
	12807
	4
	12807

	5
	1389319
	5
	1389319

	6
	54909
	7
	54909

	7
	54771
	9
	54771

	8
	54844
	10
	54844

	9
	54780
	11
	54780


*OBSERVAÇÃO: Os itens 6 e 8 dos códigos do Edital são correspondentes aos itens 2 e 4 do SIAD.
 

